quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 007/2021

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 007/2021, tendo como objeto a contratação de empresa para
fornecimento de pneus para suprir as necessidades dos veículos da Secretaria Municipal de
Saúde.  Empresa: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI. CNPJ nº 33.604.016/0001-
62. Valor: R$. 15.588,00 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS).  Base Legal:
Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de fevereiro de
2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCA8CD288BFB8860A30B2646F1AA1BB

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 011/2021

CONTRATADA: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI

CNPJ nº: 33.604.016/0001-62

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para suprir as necessidades dos

veículos da Secretaria Municipal de Saúde.

Órgão: 08 – Secretaria Municipal de Saúde
Unidade: 09 – Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 2.041 / 2.110
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 02 / 14 / 42

VALOR: R$. 15.588,00 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGÊNCIA: De 04/02/2021 a 04/04/2021.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2021.

DATA DO CONTRATO: 04/02/2021.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de fevereiro de 2021.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBCA8CD288BFB8860A30B2646F1AA1BB

		2021-02-04T17:10:04-0300